
2026 年 4 月開始 水泳教室ご検討中の生徒様、保護者様方へ 

 

2026 年 4 月開講 水泳教室開講・休講のご案内 

 

 

 日頃より、S＆D スイミングプラザ羽村（羽村市スイミングセンター）をご利用頂きまし

て、誠に有難うございます。 

 

 先日、2026 年 3 月 1 日（日）夜間に発生しました 25M プール濾過機故障におきまし

て、多大なる、ご面倒、ご迷惑をお掛けしておりますこと、改めてお詫び申し上げます。 

 

 ※お手数ですが、25M プール復旧に向けた進捗と再開目処のお知らせ 2026 年 3 月 7 日

（土）12 時のブログをご参照頂きたく存じます。 

 

相当期間を要する想定で進めております。楽しみにされていた、生徒様、保護者様方、

申し訳ございません。第 1 期の教室につきまして、幼児プールで開講出来る教室のみ受付

を開始します。 

 

【受付可能教室】 

① 幼児水泳教室 

② 親子水泳教室 

 

【受付期間】 

 2026（令和 8）年 3 月 8 日（日）～3 月 29 日（日） 

 ※2026 年 4 月 開始 第 1 期水泳教室のご案内のブログをご参照頂きたく存じま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

周知日：2026 年 3 月 7 日（土） 

S＆D スイミングプラザ羽村（羽村市スイミングセンター） 


